
Meclis'e yeni sığınak yapılacak
15 Temmuz'da darbeci askerlerin bomba yağdırdığı Meclis binasında onarımın devam ettiğini15 Temmuz'da darbeci askerlerin bomba yağdırdığı Meclis binasında onarımın devam ettiğini
belirten TBMM Başkanı Kahraman, yeni sığınak yapılacağını açıkladı. Kahraman ayrıca, bazıbelirten TBMM Başkanı Kahraman, yeni sığınak yapılacağını açıkladı. Kahraman ayrıca, bazı
noktalarda bombaların izlerinin saklanacağını ve 'Demokrasi Müzesi' adı altında bir mekannoktalarda bombaların izlerinin saklanacağını ve 'Demokrasi Müzesi' adı altında bir mekan
olarak muhafaza edileceğini belirtti.olarak muhafaza edileceğini belirtti.
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TBMM Başkanı İsmail Kahraman, hain kalkışmanın yaşandığı 15 Temmuz gecesi FETÖ'cü
askerler tarafından hedef alınan Meclis binasıyla ilgili açıklama yaptı. Yeni sığınak yapılacağını
belirten Kahraman, bombaların izinin saklanması için 'Demokrasi Müzesi' çalışması olduğunu
da anlattı.

Eskiden yapılan sığınağın yetersiz olduğuna dikkati çeken Kahraman, "Oranın çok çok yetersiz
olduğunu hatta olmadığını, sığınak olmadığını gördük. Günümüz şartlarına, sivil savunma
şartlarına, normlarına uygun bir sığınak yapacağız" dedi.

Meclis'te zarar gören yerlerin onarıldığını ifade eden Kahraman, Yalnız Başbakanımızın
bulunduğu odanın ve onun çevresindeki bomba izlerinin saklanmasını ve 'Demokrasi Müzesi'
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adı altında bir mekan olarak muhafazasını uygun gördük" ifadelerini kullandı.

Bahçede bombanın düştüğü yerde çukur oluştuğunu belirten Meclis Başkanı, Orada yine tankın
ezdiği bir araba, buradaki çukur, burası da kapalı hale getirilecek ve Meclis'le o çukur
arasındaki yola 'Demokrasi Yolu' denilecek. Kenarında da 15 Temmuz darbe girişimine ait
resimler sergilenecek" diye konuştu.

Darbecilerin bombaladığı TBMM'ye yeni proje

Meclis bombalanırken içeride bunlar yaşandı: Yeni görüntüler!

15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ üyesi askerlerin uçaklarla bombaladıkları TBMM Genel Kurulunda yaşananlara ait15 Temmuz darbe girişiminde FETÖ üyesi askerlerin uçaklarla bombaladıkları TBMM Genel Kurulunda yaşananlara ait
yeni görüntüler ortaya çıktı. FETÖ üyesi teröristler tarafından TBMM'nin bombalanmasına ait ortaya çıkan yeniyeni görüntüler ortaya çıktı. FETÖ üyesi teröristler tarafından TBMM'nin bombalanmasına ait ortaya çıkan yeni
görüntülerde Adalet Bakanı Bekir Bozdağ kürsüde bulunuyor. Bomba patladığı esnada bakan Bozdağ istifini hiçgörüntülerde Adalet Bakanı Bekir Bozdağ kürsüde bulunuyor. Bomba patladığı esnada bakan Bozdağ istifini hiç
bozmadan kürsüde beklemeyi sürdürürken, bombanın ve oluşan yıkımın sesi yansıyor. Ayağa kalkan milletvekilleribozmadan kürsüde beklemeyi sürdürürken, bombanın ve oluşan yıkımın sesi yansıyor. Ayağa kalkan milletvekilleri
“Hainler, alçaklar" diye bağırırken, AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz ise ayağa kalkarak “Milletin iradesi hakimdir,“Hainler, alçaklar" diye bağırırken, AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz ise ayağa kalkarak “Milletin iradesi hakimdir,
hakim kalacaktır, buna kimsenin şüphesi olmasın" diye bağırması görüntülere yansıyor.hakim kalacaktır, buna kimsenin şüphesi olmasın" diye bağırması görüntülere yansıyor.



 



#TBMM#TBMM

 

#İsmail Kahraman#İsmail Kahraman
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Meclis'e yeni sığınak yapılacak
	15 Temmuz'da darbeci askerlerin bomba yağdırdığı Meclis binasında onarımın devam ettiğini belirten TBMM Başkanı Kahraman, yeni sığınak yapılacağını açıkladı. Kahraman ayrıca, bazı noktalarda bombaların izlerinin saklanacağını ve 'Demokrasi Müzesi' adı altında bir mekan olarak muhafaza edileceğini belirtti.
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